b] Concor. tex. in cle. fi. de rescript. & in cle. dudum. & vtro bique no. Cardi. de elect.

n Bona fidei. videntur ergo hæc duo conuertibilia, clam possidere, & mala fide: vt & j. eo. si de eo. in fin. & j. pro suo. l. si ancillã. ibi: neq; idem & pro suo, & c.

o Furtiue. id est clam.

p Neminem reliquit. nã si aliquis, cum per eum retineat naturalem, & per se ciuilem: ille qui clam intrauit, nullam haberet: cum duo etiã ciuiler in solidum nõ possideant, secundum Io. sed R. contra.

q Clam. scilicet tãtum. id est habet tãtum naturalem poss. & sic bene sequitur illatio. sed R. & alij dicunt quod hīc ingrediens habeat etiam ciuilem: licet & absens habeat: vt not. s. eo. l. iij. §. ex contrario.

r Possessionem. l. ciuile, etiã post ingressum. q. d. si ille habet naturalem tantum: ergo absens ciuilem: & sic audi Ro. quod etiam ciuiler duo non possideant in solidum. Item contra te, quia dicit, neminẽ reliquerit: quia si aliquem, ingrediẽs nullã haberet etiã ciuilem, quã habet absens. sed ipse respõdet: ideò dicit neminẽ: quia si aliquem, ingrediens non haberet ciuile: quia nec naturalẽ: cum nulla quæri sine corpore & animo possit: & hoc casu habeat vtrãq; quæ ratio nõ valet: quia licet alius possideat naturaliter, nihilo minus alius possit ingredi. melius autẽ potes dicere: ideò dicit neminẽ, quia si aliquẽ dimississet in pos. ille possideret: & sic dominus vtrãq; perderet: vt. j. eo. peregre. §. quibus. sed vbi nullũ, licet ille ingrediatur, retinet dñs ciuile: & sic duo in solidũ ciuiler possideant. sed secundũ H. & Azo. qui dixerũt retineri naturalẽ à profecto, quam habet ingressus: fortẽ alter animo, alter corpore habet naturalem: non autem ille amitteret ignorans: vt. j. eo. l. si id quod. §. si.

s Magis. comparatiue accipe, quia & clam.

t Non clam. scilicet tãtum possidet: ergo vi & clam. vt enim duæ iustæ, sic etiam duæ iniustæ possunt esse apud eundẽ: vt. s. eo. l. iij. §. ex pluribus. & hoc tamen cōtra videtur. j. tit. j. sequitur. §. item si occupaueris. vbi dicit: non videris vi possidisse. Solu. vt ibi. sed quam habet vi? Respon. ciuilem. nam naturalem poss. habet sine vi: in qua inspicitur origo: vt & s. & in qua si diceretur violentia, mutaretur causa pos. quod esse non debet. Sed quam ciuilem habet? Respon. quam dominus habebat: & tunc amittit non admittit. non ergo prius ciuiler possidebat, quia sic haberet duas ciuiles in eadẽ re: quod est absurdum. Illud etiam est absurdum, quod eadẽ sit clandestina & violenta: sed dicunt nõ esse absurdũ, ex pluribus causis possidere: vt. s. e. l. iij. §. ex pluribus. sed ibi patiuntur se. at vi & clam opposita sunt: nisi dicas pro parte vi, & pro parte clam. vel nisi dicas naturaliter clam: ciuiler vi: vt hic. vel e contra. Item pro eis quod idẽ opus dicitur fieri vi & clam: vt. j. quod vi aut clam. l. is qui in puteum. §. interdictum. sed illud pro parte, vt hæc domus est ex lapidibus & lignis. Sed quid si hic ingressus non admittens dominum non vult ciuilem? Respon. non tenetur interdicto: vt. j. tit. j. nõ solũ. §. si dominus. Item iam non est quæstio an pro ciuili tantũ deur interdictum: vt. j. de vi & vi a. l. j. §. siue autem. Sed an nomine naturalis habet aliquod iudicium possessorium qui ad nundinas iuit? Respon. sic, vt poss. cum ab eo clam habeat: vt. j. vt poss. l. j. in fi. & l. j. & l. si duo. in prin.

u in possessionem ingreditur.

Absens qui neminem domi reliquit, retinet possessionem ciuilem, naturalẽ perdit: & ingrediẽs clam, naturaliter possidet: & si reuertentem non admittit, & ipse reuertẽs suspicatur se posse repelli vi, ciuiler possidebit. Barr.

Qui ad nundinas profectus neminem reliquerit: & dum ille à nundinis redit, aliquis occupauerit possessionem: videri eum clam possidere Labeo scribit. Retinet ergo possessionem is qui ad nundinas abiit. verũm si reuertentem dominum non admiserit: vi magis intellegi possidere, non clam.

Qui ad nundinas profectus neminem reliquerit: & dum ille à nundinis redit, aliquis occupauerit possessionem: videri eum clam possidere Labeo scribit. Retinet ergo possessionem is qui ad nundinas abiit. verũm si reuertentem dominum non admiserit: vi magis intellegi possidere, non clam.

Qui ad nundinas profectus neminem reliquerit: & dum ille à nundinis redit, aliquis occupauerit possessionem: videri eum clam possidere Labeo scribit. Retinet ergo possessionem is qui ad nundinas abiit. verũm si reuertentem dominum non admiserit: vi magis intellegi possidere, non clam.

Qui ad nundinas profectus neminem reliquerit: & dum ille à nundinis redit, aliquis occupauerit possessionem: videri eum clam possidere Labeo scribit. Retinet ergo possessionem is qui ad nundinas abiit. verũm si reuertentem dominum non admiserit: vi magis intellegi possidere, non clam.

Qui ad nundinas profectus neminem reliquerit: & dum ille à nundinis redit, aliquis occupauerit possessionem: videri eum clam possidere Labeo scribit. Retinet ergo possessionem is qui ad nundinas abiit. verũm si reuertentem dominum non admiserit: vi magis intellegi possidere, non clam.

Qui ad nundinas profectus neminem reliquerit: & dum ille à nundinis redit, aliquis occupauerit possessionem: videri eum clam possidere Labeo scribit. Retinet ergo possessionem is qui ad nundinas abiit. verũm si reuertentem dominum non admiserit: vi magis intellegi possidere, non clam.

Qui ad nundinas profectus neminem reliquerit: & dum ille à nundinis redit, aliquis occupauerit possessionem: videri eum clam possidere Labeo scribit. Retinet ergo possessionem is qui ad nundinas abiit. verũm si reuertentem dominum non admiserit: vi magis intellegi possidere, non clam.

Qui ad nundinas profectus neminem reliquerit: & dum ille à nundinis redit, aliquis occupauerit possessionem: videri eum clam possidere Labeo scribit. Retinet ergo possessionem is qui ad nundinas abiit. verũm si reuertentem dominum non admiserit: vi magis intellegi possidere, non clam.